令和 6 年 4 月吉日

お取引先様各位

〒452-0011
愛知県清須市西枇杷島町城並 3-2-2

株式会社 中旺ヘルス
電話 052-501-2577
FAX 052-501-2588

PBE-100ⅢエスカルゴⅢ送料変更のお願い

謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、ご販売いただいております PBE-100ⅢエスカルゴⅢの送料ですが提携

運送業者からの価格改定を受け、現状を維持するのが困難となり送料を変更さ

せて頂きたくご案内をさせていただく次第でございます。
改定日：令和６年５月１日御発注分より

大変ご迷惑をおかけいたしますが、各営業所ご担当者様、お取引先様等へご周知

いただきますようお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社までお問い合わせいただきますようお願

い申し上げます。
敬具

記

改定前 改定後

配送エリア    送 料  配送エリア 送 料
本州･四国･九州 元払 本州･四国･九州 500 円
北海道･沖縄本島 3,000 円 北海道･沖縄本島  3,500 円
※離島は送料問合せ
※消費税別途

以上